2

МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(Росстат)

П Р И К А З

17 декабря 2021 г.                                Москва                                               № 925
	Об установлении сроков предоставления первичных
статистических данных в некоторых формах
федерального статистического наблюдения

В соответствии с пунктом 4 Положения об условиях предоставления
в обязательном порядке первичных статистических данных
и административных данных субъектам официального статистического учета, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 августа 2008 г. № 620, и во исполнение пункта 1.5 Протокола заседания Комиссии Росстата по пересмотру форм федерального статистического наблюдения и внесению изменений в Федеральный план статистических работ от 15 сентября 2021 г. № СЕ/01/142-ПКМ приказываю:

установить сроки предоставления первичных статистических данных
в некоторых формах федерального статистического наблюдения согласно приложению.
	Руководитель
	подпись
	П.В. Малков